



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ACTON Holding II ApS

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 30 43 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Thomas Meldgaard Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

ACTON Holding II ApS
Torbenfeldvej 3
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28 30 43 90
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør
Palle Meldgaard Davidsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.502 kr. mod -11.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 kr. mod 310.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-7.502	-11.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.863	328.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.757</u>
Resultat før skat	361	310.860
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	361	310.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.863	328.817
Udbytte for regnskabsåret	105.480	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.982</u>	<u>-117.957</u>
Disponeret i alt	361	310.860



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.837.791	2.129.928
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.837.791	2.129.928
	Anlægsaktiver i alt	1.837.791	2.129.928
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	290.499	25.001
	Omsætningsaktiver i alt	290.499	25.001
	Aktiver i alt	2.128.290	2.154.929



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.291	451.428
5 Overført resultat	1.648.793	1.461.775
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.480	100.000
Egenkapital i alt	2.038.564	2.138.203
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	89.726	16.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.726	16.726
Gældsforpligtelser i alt	89.726	16.726
Passiver i alt	2.128.290	2.154.929
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	6.757
	0	6.757
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.678.500	1.678.500
Kostpris 31. december 2017	1.678.500	1.678.500
Opskrivninger 1. januar 2017	451.428	572.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.863	328.817
Udbytte	-300.000	-450.000
Opskrivninger 31. december 2017	159.291	451.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.837.791	2.129.928
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	451.428	572.611
Resultatandel	7.863	328.817
Overføres til frie reserver	-300.000	-450.000
	159.291	451.428



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.461.775	1.129.732
Årets overførte overskud eller underskud	-112.982	-117.957
Overført fra reserve	300.000	450.000
	1.648.793	1.461.775
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.480	100.000
	105.480	100.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig yderligere eventualforpligtelser end de der fremgår af årsrapporten.		


